Постановление Правительства РФ от 1 ноября 2012 г. N 1120
"О признании утратившим силу постановления Правительства Российской

Федерации от 11 февраля 2010 г. N 65"

Правительство Российской Федерации постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства Российской

Федерации от 11 февраля 2010 г. N 65 "Об утверждении технического регламента
о безопасности аппаратов, работающих на газообразном топливе" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2010, N 8, ст. 881).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 15 февраля 2013 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации                                                                          Д. Медведев